Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós

______________________________________________________________________________________

(EDITAL 02/2021 - Chamada

Incubadora de Empresas de

A  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  RECÔNCAVO DA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS

torna público o resultado final (

Edital 02/2021 - Chamada para Seleção de Projetos para Incubação na

Empresas de Base Tecnológica do Recôncavo (SEIVA).

RELAÇÃO DE PROPOSTAS

ID
Proponente

Responsável
001 Carlos Alfredo Lopes

de Carvalho

002 Paulo César Pereira
Evangelista Júnior

003 Cristiano Oliveira do
Carmo

Cruz das Almas/BA, 07

Prof

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

______________________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL

Chamada para Seleção de Projetos para Incubação na

Incubadora de Empresas de Base Tecnológica do Recôncavo

A  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  RECÔNCAVO DA  BAHIA (UFRB),  por meio da

REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO (PPGCI),

final (após período de interposição de recursos)

Chamada para Seleção de Projetos para Incubação na

Empresas de Base Tecnológica do Recôncavo (SEIVA).

RELAÇÃO DE PROPOSTAS COM RESULTADO FINAL
Nota

(1ª etapa)
Nota

(2ª etapa)
Nota
Final

Resultado

Carlos Alfredo Lopes

9,24 9,0 9,12

Classificado em

Paulo César Pereira
 7,75 6,3 -

Não classificado
(não aprovado na

Cristiano Oliveira do

9,11 8,75 8,93

Classificado em

Cruz das Almas/BA, 07 de julho de 2021.

Prof. Dr. Maurício Ferreira da Silva

de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Graduação, Criação e Inovação

______________________________________________________________________________________

ara Incubação na

Base Tecnológica do Recôncavo – SEIVA)

BAHIA (UFRB),  por meio da

INOVAÇÃO (PPGCI),

recursos) referente ao

Chamada para Seleção de Projetos para Incubação na Incubadora de

COM RESULTADO FINAL:

Resultado Final

Classificado em
1º lugar na
categoria

Comunidade
Acadêmica da

UFRB
Não classificado
(não aprovado na

2ª Fase)
Classificado em

1º lugar na
categoria

Comunidade
Externa

Graduação, Criação e Inovação